
—  63  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4a Serie speciale - n. 2116-3-2010

       Accettazione delle dimissioni dalla carica di componente della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa
ad un posto di professore associato - settore scientifico-disciplinare SECS-P/11 - Facoltà di economia    

       (Decreto n. 92).   

 IL RETTORE 

   

 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con D. R. n. 395 del 14 luglio 2008; 
Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210 recante norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori 
universitari di ruolo; 
Visto il D.P.R. 23 marzo 2000 n. 117 recante norme sulle modalità di espletamento delle procedure per il 
reclutamento dei professori universitari di ruolo e dei ricercatori; 
Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230 “Nuove disposizioni concernenti i professori e i ricercatori universitari 
e delega al governo per il riordino del reclutamento dei professori universitari”; 
Visto il D.R. n. 353 del 25 giugno 2008, pubblicato sulla G.U. n. 55 del 15 luglio 2008, con il quale è stata 
indetta, tra le altre, una procedura di valutazione comparativa per la copertura di n. 1 posto di professore 
associato per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11 presso la Facoltà di Economia; 
Visto il D.L. 10 novembre 2008, n. 180, convertito con modificazioni nella L. 9 gennaio 2009, n. 1 e in 
particolare l’art. 1 che contiene disposizioni per il reclutamento nelle università e per gli enti di ricerca; 
Visto il D.M. 27 marzo 2009, n. 139, che stabilisce le modalità di svolgimento delle elezioni e del sorteggio; 
Visto il D.R. n. 657 del 17.11.2009, con il quale sono state indette le procedure elettorali per la formazione 
delle Commissioni giudicatrici della I sessione 2008; 
Visto l’esito delle operazioni di scrutinio e di sorteggio effettuate presso il Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della Ricerca il 17.12.2009; 
Visto il D.R. n. 751 del 22.12.2009, con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice della 
valutazione comparativa suddetta; 
Vista la lettera di dimissioni per gravi motivi di salute presentata in data 10.02.2010 dal prof. Attilio 
Giampaoli, membro della commissione giudicatrice per la valutazione comparativa ad un posto di professore 
associato per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11 bandito dalla Facoltà di Economia; 
Ritenute giustificate le motivazioni addotte dal prof. Attilio Giampaoli; 
Ritenuto di accogliere le dimissioni del prof Attilio Giampaoli; 
Tutto ciò premesso; 
 

DECRETA 
 
Dalla data del presente decreto sono accolte le dimissioni del prof. Attilio Giampaoli, già professore ordinario 
per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11 presso la Facoltà di Economia dell’Università degli Studi di 
Urbino “Carlo Bò”, dalla carica di membro della Commissione giudicatrice della valutazione comparativa a n. 
1 posto di professore associato per il settore scientifico disciplinare SECS-P/11, bandita presso la Facoltà di 
Economia con D.R. n. 353 del 25.06.2008. 

   Il rettore: BASSI   

  10E002357 


